
Dziennik Ustaw Nr 109 - 6436- Poz. 1238 i 1239 

f) po części 85/24 dodaje się część 85/28 w brzmieniu: 

Województwo warmińsko-mazurskie 

Pomoc i usuwanie skutków powodzi ze środkow rezerwy celowej 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 30 grudnia 1999 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

1239 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 29 grudnia 1999 r. 

w sprawie nadania statutu Rządowemu Centrum Legislacji. 

Na podstawie art. 14i ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. 
o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz o zakre­
sie działania ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82, poz. 929) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rządowemu Centrum Legislacji nadaje się sta­
tut, stanowiący załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2000 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 29 grudnia 1999 r. (poz. 1239) 

STATUT 
RZĄDOWEGO CENTRUM LEGISLACJI 

§ 1. Rządowe Centrum Legislacji, zwane dalej 
"Centrum", jest państwową jednostką organizacyjną, 
zapewniającą koordynację działalności legislacyjnej 
Rady Ministrów, Prezesa Rady Ministrów i innych or­
ganów administracji rządowej. 

§ 2. 1. Centrum kieruje Prezes Centrum przy pomo­
cy wiceprezesów Centrum oraz dyrektorów komórek 
organizacyjnych wymienionych w § 4. 

2. Prezes Centrum ustala zakres czynności osób 
wymienionych w ust. 1. 

3. Prezes Centrum może upoważnić osoby, o któ­
rych mowa w ust. 1, a także innych pracowników 
Centrum, do prowadzenia spraw w jego imieniu 
w ustalonym zakresie. 

§ 3. Prezes Centrum może tworzyć komisje, rady 
i zespoły, jako organy pomocnicze lub opiniodawczo­
-doradcze o charakterze stałym lub doraźnym, określa­
jąc cel ich powołania, nazwę, skład osobowy, zakres za-

dań i tryb działania, w tym sposób finansowania ich 
działalności. 

§ 4. W skład Centrum wchodzą następujące komór­
ki organizacyjne: 

1) Departament Legislacyjny, 

2) Departament Studiów i Ekspertyz, 

3) Redakcja Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Pol­
skiej oraz Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej 
Polskiej "Monitor Polski", 

4) Biuro Prawno-Organizacyjne, 

5) Biuro Administracyjno-Finansowe. 

§ 5. Organizację wewnętrzną i szczegółowy zakres 
zadań komórek organizacyjnych, o których mowa w 
§ 4, oraz tryb pracy Centrum określa regulamin organi­
zacyjny nadany przez Prezesa Centrum. 




